

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES



CNPJ Nº 08.470.825/0001-81

Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

## **PORTARIA 057/2024**

O Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Regimento Interno,

## **RESOLVE:**

Designar os servidores abaixo relacionados, membros da equipe que formará a unidade do controle interno 2023, para julgar e conduzir os procedimentos administrativos, contábeis e financeiros realizados na Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN.

DIRETOR DA	GEOVANE FERREIRA DE SOUZA	CPF N° ***.601.***-60
CONTROLADORIA		
APOIO	ANNE VICTORIA BARBOSA FERNANDES	CPF N° ***.532.***-10
APOIO	WALFREDO INÁCIO OLEGÁRIO	CPF N° ***.587.***-15

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 02 de janeiro de 2024, revogadas as disposições em contrário, Gabinete do Presidente da Câmara de Alto de Rodrigues/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 02 de janeiro de 2024.

JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF 938.169.014-68